
Prot. n.  7443 / II.1                                                                                                              Cetraro, 13 novembre 2021 
 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

Ai genitori degli alunni 
Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

 
Loro sedi 

 
All’albo dell’Istituto 

 Sito web 
 
Oggetto: elezioni Consiglio di istituto triennio scolastico 2021/2002, 2022/2023 e 2023/2024 – 

pubblicazione liste dei candidati  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 33  dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Istruzione, tramite la Circolare del 6 ottobre 2021 prot. n. 24032 “Elezioni 
degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022” contenente, altresì, 
prescrizioni sul contenimento da contagio COVID-19 ha disposto che le elezioni degli organi 
collegiali si svolgeranno secondo quanto previsto dall’ordinanza ministeriale n. 2 del 15 luglio 
1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 
24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
 

VISTA 

 
 
 
 
 

la nota del 6 ottobre 2021 prot. n. 17829 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria che 
fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni  

 DOMENICA 28 NOVEMBRE 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00); 

 LUNEDÌ 29 NOVEMBRE 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30); 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo delle liste dei candidati per il rinnovo del Consiglio di Istituto, suddivise per tipologia 

(personale docente, personale ATA, genitori).  
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 
 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-11-13T14:22:30+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




